
Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:07 Strona 1
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Funkcje ogólno-systemowe

Kartoteki

15781 IBOK - załączniki
04.22 sp. 06.01

16279 IBOK Maksymalna ilość odczytów licznika w m-cu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

Funkcje ogólno-systemowe

15357 Rejestr zmian
04.22 sp. 03.01

15505 Modyfikacja obsługi załączników do umów
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.09 02.0904.22

16030 Konfiguracja poczty.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16095 Zmiany w KomadresKomunikator i usłudze EtobresKomadresKomunikatorService
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16192 eAkta - załączniki.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.01 11.0104.22

16226 Zakres na listę kontrahentów.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.03 11.0304.22

16278 Rozszerzenie wysyłki SMS-ów o sprzedaż niezapłaconą wg terminu płatności
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

16290 Rozbudowa aplikacji Komunikator SMS o kwotowy próg wysyłki
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

Przedsięwzięcia

15529 Zakres wyswietlania przedsiewzięć w rejestracji czasu pracy i RW grupowym.
04.22 sp. 03.01

16229 Wywołanie zleceń w podsystemie Media
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22
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Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:07 Strona 2
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Umowy

16173 Uprawnienia do umów.

04.22 sp. 10.04

Zamówienia

15686 Zamówienia - pozycje (export do Excel)
04.22 sp. 02.07

Analiza danych

13727 Analizy danych
04.22 sp. 12.01

16031 Lista raportów DX w aaalizach
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.02 08.0204.22

16182 Zestawienia z analiz
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.02 11.0204.22
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Data wydruku 08/12/2022 13:50:08 Strona 3
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Finanse i księgowość

Przelewy

15871 Statusy przelewów
04.22 sp. 05.04

Rozrachunki

15733 Kompensaty
04.22 sp. 03.03

15740 Kompensaty
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.04 03.0404.22

15745 Rozliczanie przedpłat.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.04 03.0404.22

15911 Potwierdzenia sald
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.02 08.0204.22

15963 Sprawy sądowe
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.05 07.0504.22

16124 Wezwania do zapłaty
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.04 09.0404.22

JPK

15722 JPK_FA(4)
04.22 sp. 03.02
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Sprzedaż

Dokumenty sprzedaży

15914 Wydruk dokumentów sprzedaży.
04.22 sp. 08.03

16014 Wydruk faktury DX.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.01 08.0104.22

16086 Korekta danych nieliczbowych faktury.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.04 08.0404.22

16222 Dokumenty sprzedaży
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.03 11.0304.22

Zestawienia

16218 Zestawienie sprzedaży SQL
04.22 sp. 11.03
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Zakupy

Dokumenty zakupu

15249 Dokument zakupu firma budżetowa
04.22 sp. 05.03

15539 Faktury zakupu - przenumerowanie pozycji
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.03 03.0304.22

15689 Zakup - urawnienia
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.07 03.0704.22
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Magazyny

Dokumenty magazynowe

15821 Dokumenty magazynowe - rejestracja RW
04.22 sp. 04.05

16097 Rozliczanie materiałowe przedsięwzięć
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.04 09.0404.22
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Kadry

Kadry

15461 Chorobowe jako zasiłek na umowach cywilno-prawnych.
04.22 sp. 05.02

15746 Lista zdarzeń.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.06 03.0604.22

15867 Poprawa dokumentów zgłoszenia/wyrejestrowania ZUS.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.03 05.0304.22

15872 Modyfikacja kartoteki szkoleń
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22

15949 Rejestr zmian
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.01 07.0104.22

15999 Wydruk dane podstawowe.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16000 Wydruk bilans czasu.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16001 Wydruk nieobecności.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16002 Wydruk angaży.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16040 Import czasu z RCP.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16063 RCP - poprawa rozliczania nadgodzin.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.02 09.0204.22

16067 Poprawa funkcji przeliczającej absencje chorobowe.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.04 08.0404.22

16137 Rozszerzenie eksportu danych podstawowych pracowników.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.03 09.0304.22

16145 Poprawa wydruku kartoteki badań okresowych.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.03 09.0304.22



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:08 Strona 8
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

16149 Uaktualnienie słownika kodów zgłoszenia do ZUS.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.03 11.0304.22

16188 Kartoteki kadrowe - dodanie uprawnień do przeglądu danych.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22

16240 Kartoteka absencji - wprowadzenie poprawek.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22
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Płace
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Od wersji 04.22 do wersji 04.22
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Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Płace

15643 Korekta nadwyżek podatku wzgl. liczonego wg zasad na 2021 rok.

04.22 sp. 02.01
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Od wersji 04.22 do wersji 04.22
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15668 Składki zdrowotne dla prokurentów i osób pełniących obowiązki społecze.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.08 02.0804.22

15773 Korekta nadwyżki.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.05 04.0504.22

15807 Poprawki w naliczaniu list wyrównań.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.03 04.0304.22

15832 Poprawa naliczania składników w podstawie urlopu i zasiłków.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.06 04.0604.22

15835
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22

15866 Dostosowanie programu do zmian w prawie od 01.07.2022
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.04 06.0404.22

15869 Rozliczenie nadłaty podatku względem przepisów na 2021 rok.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22

15878 Poprawa wyliczania lat stażu pracy na liście płac.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.04 09.0404.22

15905 Poprawa wyliczenia podatku przy przekroczeniu progu.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22

15919 Ponowne wyrównania wynagrodzeń za ten sam okres.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.04 06.0404.22
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Nr zadania Opis rozwiązania problemu

15920 Dodanie możliwości tworzenia korekt list płac.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.01 11.0104.22

15955 Ulgi PIT-0 z przekroczonym progiem podatkowym.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.04 06.0404.22

15970 eDeklaracje - lista wysyłek.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.01 08.0104.22

16055 Poprawa wyliczania podstawy ekwiwalentu i wydruku asygnaty.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16096 Nowy raport DX - "Przychody Zwolnione"
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.03 09.0304.22

16117 Karta zarobkowa - wydruk według okresów list płac.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.02 09.0204.22

16118 Podstawy zasiłków - składnik nie wchodzący do obliczeń
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.02 10.0204.22

16147 Pracownicy zwolnieni na deklaracji ze składkami PPK.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.04 09.0404.22

16150 Dekretacja rozdzielnika kosztów w firmach budżetowych.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.02 10.0204.22

16186 Naliczanie podstawy składki zdrowotnej dla stypendystów.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.03 10.0304.22

16198 Wydruk zbiorówki - możliwość wyboru pracowników.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.03 10.0304.22
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16238 Wydruk asygnaty ekwiwalentu za urlop przed utworzeniem listy płac
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

16251 Wydruk asygnat chorobowych - rozszerzenia funkcjonalne
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

16259 Modyfikacja wyduku asygnat chorobowych.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

Rozliczenia ZUS

15656 Nowa struktura dokumentów przesyłanych do Płatnika.
04.22 sp. 02.04
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Lokale

Lokale

15449 Fakturowanie automatycznych korekt naliczeń
04.22 sp. 02.09

15513 Korespondencja seryjna wg obiektów - wysyłka email
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.03 07.0304.22

15562 Fakturowanie rozliczeń - korekta VAT
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.09 02.0904.22

15659 KomadresEmail
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.05 02.0504.22

15676 Konfiguracja kont pocztowych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.09 02.0904.22

15685 Rodzaje dokumentów naliczeń - wg kryterium i grupy
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.01 03.0104.22

15690 Zawiadomienia DX - saldo na dzień
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 02.09 02.0904.22

15774 Mailowa wysyłka powiadomień - informacje o wysyłce
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.03 05.0304.22

15776 Obiekty - historia powiadomień mailowych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.01 05.0104.22
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15785 Głosowania
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.01 05.0104.22

15838 E-zawiadomienia - wysyłka bez hasła
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.07 04.0704.22

15847 Głosowania - wysyłka powiadomień
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.01 05.0104.22

15855 Głosowania - udostępnianie załączników do uchwał
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.03 05.0304.22

15880 Głosowania - wysyłka emaili
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.02 07.0204.22

15881 Głosowania - załączniki do uchwał
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.04 05.0404.22

15916 KS- wysyłka emaili - dodatkowe załaczniki
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.02 07.0204.22

15926 Fakturowanie korekt naliczeń - data sprzedaży
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.01 07.0104.22

15947 Deklaracje odpadowe - Gmina Rzeszów 2022/07
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.01 07.0104.22

16041 Deklaracje odpadowe - zaokrąglenie
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.02 08.0204.22
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16077 DO - zestawienie porównujące deklaracje odpadowe z naliczeniami
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

16078 Harmonogram zebrań - zaznaczenie obecności
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16079 Głosowania - automatyczne zaznaczanie opcji oddanego głosu wg obecności
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16080 Umożliwienie zmiany zadeklarowanego głosu oddanego w iBOK
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16089 Deklaracje odpadowe  - wycofanie zaokrąglenia
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.04 08.0404.22



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:09 Strona 17
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Rozliczanie mediów

Ewidencja Liczników

16010 Udostępnienie danych kontaktowych dla PWW w Mediach
04.22 sp. 07.05

16108 Rozszerzenie raportowania DX liczników
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16302 Poprawa udostępnienia danych kontaktowych dla wydruku PWW w Mediach
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

Fakturowanie

15540 Dostosowanie terminów faktur psionowych
04.22 sp. 03.05

16075 Wydruk dokumentów sprzedaży wg tras
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.04 08.0404.22

16184 Generowanie faktur z rekompensatą.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.04 10.0404.22

Naliczenia

15966 Obsługa statusu IBOK w naliczeniach
04.22 sp. 07.03

15967 Zmiana w naliczeniach medialnych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.03 07.0304.22

PSION

15771 Zmiana dla ryczałtów psionowych wielomiesięcznych w Media
04.22 sp. 06.01

15918 Ujednolicenie zaokrąglania ryczałtów między PC i PSION
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.02 07.0204.22

16264 Dobór jednostki i wystawcy przy zapisie importu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

Rozliczanie mediów

15654 Udostępnienie informacji o zużyciach w ramach stref DMA

04.22 sp. 03.01

15912 Obsługa przekręcenia licznika w nowej aplikacji iBok
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22
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15980 Widoczność zamkniętych zleceń medialnych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.01 08.0104.22

15984 Zmiana dat w medialnych zleceniach montażu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.04 07.0404.22

15985 Automatyczne uzupełnianie informacji kontaktowych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.04 07.0404.22

15986 Automatyczne uzupełnianie informacji lokalizacji adresowej
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.04 07.0404.22

15987 Obsługa awarii w przypadku demontażu uszkodzonego licznika
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.04 07.0404.22

16034 Obsługa płatności u inkasenta w aplikacji m-Inkasent
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

16110 Rozbudowa historyczności w punktach poboru
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.01 09.0104.22

16158 Rozbudowa mechanizmu GIS
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.03 10.0304.22

Sieć odbioru

15910 Notatki dla punktów poboru
04.22 sp. 06.01

15998 Rozbudowa słownika adresowego o GPS
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.05 07.0504.22

16016 Rozszerzenie dla notatek w punktach poboru
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.01 08.0104.22

16021 Rozszerzenia w zapisie naliczeń dla PP historycznych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.02 08.0204.22

16258 Zmiany w obsłudze zleceń medialnych
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

Zestawienia

15854 Wydruk dokumentów sprzedaży.
04.22 sp. 08.03

Mobilny Inkasent

16052 Ostrzeżenia przy radiodczytach w Inkasencie
04.22 sp. 08.03
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16142 Wyłączenie możliwości wydruku faktur anulowanych w Inkasencie w Mediach
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.03 09.0304.22

16206 Rozbudowa aplikacji Inkasent APK
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.03 11.0304.22

16244 Ujednolicenie progów między Inkasentem i Komadres
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22
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Majątek

EMT

15628 Podatek od nieruchomości.
04.22 sp. 02.02

15728 Rejestracja dokumentów - OT.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.05 11.0504.22

15730 Dekretacja dokumentu typu MM.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 03.01 03.0104.22

15793 Wydruk rozdzielnika kosztów i symulacji.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.06 04.0604.22

15823 Kartoteka majątku - segment fk.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.03 05.0304.22

15834 Dekretacja dokumentów AMD.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.06 04.0604.22

15850 Zakresowanie wydruków po numerrze inwentarzowym.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.01 05.0104.22

15891 Kartoteka majątku
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 06.01 06.0104.22

15899 Generowanie deklaracji od nieruchomości.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.05 07.0504.22

15942 Deklaracja do podatku od niruchomości.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.05 07.0504.22

16140 Wydruk stanów wyposażenia.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.02 10.0204.22

16159 Kartoteka majątku.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.02 10.0204.22

16241 Deklaracja do podatku od nieruchomości.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22

16249 Wydruk dokumentu OT.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22
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16296 Inwentaryzacja - PSION.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22
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Produkcja

Produkcja

15804 Lista uproszczona pracowników
04.22 sp. 04.06

15820 Produkcja - rejestracja zleceń
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 04.06 04.0604.22



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:10 Strona 23
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Obsługa spraw i dokumentów

Obsługa spraw i dokumentów

16194 Opis pozycji dokumentu.
04.22 sp. 10.03



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:10 Strona 24
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Gospodarka odpadami

Gospodarowanie odpadami

15675 Wydruk deklaracji do odpadów.
04.22 sp. 02.06



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:10 Strona 25
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Obsługa Transportu

Obsługa Transportu

15848 Modyfikacja modułu Transport w związku z integracją z mobilną aplikacją m-Transp
04.22 sp. 09.04



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:10 Strona 26
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Sprawy obieg

Obsługa spraw i dokumentów

15692 SO-Konfiguracja aplikacji zewnętrznych
04.22 sp. 03.01

15706 SO - załączniki
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.04 07.0404.22

15853 Warunki - Kontrola nr dok.zakupu w roku
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 05.03 05.0304.22

15960 SO - nowy typ obiegu ZM-Zamówienia
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 07.05 07.0504.22

15982 SO - Akceptacja dokumentu przy przekazaniu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.02 08.0204.22

15992 SO - wyświetlanie pozycji dokumentu na zakładce "Ogólne"
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.03 08.0304.22

15993 SO - możliwość przypisania JO i osoby na 1-szym etapie obiegu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 08.01 08.0104.22

16035 Słownik opisów.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 10.03 10.0304.22

16037 Skaner
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.03 09.0304.22

16050 SO - obsługa etapu "wieloosobowego"
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 09.04 09.0404.22



Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.22 do wersji 04.22

Data wydruku 08/12/2022 13:50:10 Strona 27
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

16204 Obieg spraw optymalizacja.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.01 11.0104.22

16257 Wydruk dokumentu rozliczenia przedsięwzięcia.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 11.04 11.0404.22

16275 SO - Dokumenty - kolumna 'Nazwa'
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

16284 SO - ustawienia domyślne dokumentu: Rodzaj dokumentu, ZR.
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

16285 SO - Akceptacja dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22

16286 SO Automatyczny opis po dodaniu załącznika
V:Wersja_poprawiona04.22 sp. 12.01 12.0104.22


